

# **Ejendomsselskabet Gettrup ApS**

Søndergade 4, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 32 66 93 87

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

---

Susanne Ramskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Gettrup ApS Søndergade 4 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 32 66 93 87
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Brønderslev Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Preben Ramskov, Rørholtvej 61, 9370 Hals Susanne Ramskov, Rørholtvej 61, 9370 Hals
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel, Slotsgade 42, 9330 Droninglund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at renovere fast ejendom med henblik på videre salg samt deraf beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 756 t.kr. mod 808 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.239 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>756.413</b>	<b>807.660</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.192.488	-36.078
2 Personaleomkostninger	-1.686	-289.509
Andre driftsomkostninger	0	-12.968
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.947.215</b>	<b>469.105</b>
Andre finansielle indtægter	14.556	9.571
Øvrige finansielle omkostninger	-373.751	-434.539
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.588.020</b>	<b>44.137</b>
3 Skat af årets resultat	-349.468	-10.015
<b>Årets resultat</b>	<b>1.238.552</b>	<b>34.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.238.552	34.122
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.238.552</b>	<b>34.122</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	11.722.172	10.529.685
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.722.172</u>	<u>10.529.685</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.772.172</u></b>	<b><u>10.654.685</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.780	105.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.046	76.776
Tilgodehavende selskabsskat	42.000	3.108
Andre tilgodehavender	29.516	26.875
Periodeafgrænsningsposter	20.550	2.674
Tilgodehavender i alt	<u>242.892</u>	<u>215.211</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>242.892</u></b>	<b><u>215.211</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.015.064</u></b>	<b><u>10.869.896</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	5.000	5.000
6 Overført resultat	2.310.172	1.071.620
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.440.172</b>	<b>1.201.620</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	503.185	239.143
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>503.185</b>	<b>239.143</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.492.144	2.661.733
Kreditinstitutter i øvrigt	5.687.004	5.970.213
Deposita	0	216.350
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.179.148	8.848.296
7 Kortfristet del af langfristet gæld	604.910	386.000
Gæld til pengeinstitutter	55.008	58.883
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.926	29.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.964	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.426	0
Anden gæld	40.325	84.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	892.559	580.837
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.071.707</b>	<b>9.429.133</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.015.064</b>	<b>10.869.896</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Produktionsløn	0	245.426
Pensionsbidrag	0	31.198
ATP-bidrag	0	3.219
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.686</u>	<u>9.666</u>
	<b><u>1.686</u></b>	<b><u>289.509</u></b>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	245.426
Pensioner	0	31.198
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.686</u>	<u>12.885</u>
	<b><u>1.686</u></b>	<b><u>289.509</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	85.426	34.892
Årets regulering af udskudt skat	<u>264.042</u>	<u>-24.877</u>
	<b><u>349.468</u></b>	<b><u>10.015</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	7.358.400	7.358.400
Tilgang i årets løb	<u>2.111.340</u>	<u>2.111.340</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>9.469.740</u></b>	<b><u>9.469.740</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	1.059.944	1.096.023
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.192.488</u>	<u>-36.078</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b><u>2.252.432</u></b>	<b><u>1.059.945</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>11.722.172</u></b>	<b><u>10.529.685</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	10
Laveste afkastprocent	6,5

<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	225.000
Afgang i årets løb	<u>-75.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	1.071.620	1.037.498
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.238.552</u>	<u>34.122</u>
	<b><u>2.310.172</u></b>	<b><u>1.071.620</u></b>

## 7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.650.144	158.000	2.492.144	1.805.000
Kreditinstitutter i øvrigt	5.947.004	260.000	5.687.004	4.600.000
Deposita	<u>186.910</u>	<u>186.910</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.784.058</u></b>	<b><u>604.910</u></b>	<b><u>8.179.148</u></b>	<b><u>6.405.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.650 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 11.722 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.912 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
